

**HLE Holding Vejrup ApS**  
**Vejrup Industrivej 5, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 43 01 21 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

---

**Holger Enevoldsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HLE Holding Vejrup ApS  
Vejrup Industrivej 5  
6740 Bramming

E-mail: info@holstedbiler.dk

CVR-nr.: 43 01 21 85

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

1. regnskabsår

**Direktion**

Holger Enevoldsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskab.

Selskabet er stiftet med virkning pr. 1. juli 2021 i forbindelse med spaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.200 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.293.777 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.298.984
Øvrige finansielle omkostninger	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.293.777</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.293.777</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.298.984
Disponeret fra overført resultat	-5.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.293.777</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	2.191.392	852.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.191.392</u>	<u>852.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.191.392</u></b>	<b><u>852.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>50</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.191.442</u></b>	<b><u>852.408</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	0
Overkurs ved emission	0	852.408
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.298.984	0
Overført resultat	847.201	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.186.185</u></b>	<b><u>852.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	257	0
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.257</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.257</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.191.442</u></b>	<b><u>852.408</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	852.408	0	0	892.408
Resultatandel	0	0	1.298.984	-5.207	1.293.777
Overført til overført resultat	0	-852.408	0	852.408	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.298.984</u>	<u>847.201</u>	<u>2.186.185</u>

## Noter

---

	1/7 2021 - 30/6 2022	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	892.408	852.408
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>892.408</b>	<b>852.408</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.298.984	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>1.298.984</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.191.392</b>	<b>852.408</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen		